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Styresak 18/2011: Brukerutvalget årsmelding 2010 
 
Møtedato: 23.03.11 
Møtested: Bodø 
 
 
Innledning 
 
Vedlagt årsmelding fra Brukerutvalget i Helgelanssykehuset HF 2010.  
 
Brukerutvalget presiserer viktigheten med å arbeide for brukernes behov. Utvalget har i 2010 lagt vekt på 
blant annet å følge utviklingen innen kvalitetsarbeidet og følge utviklingen i omstillinger og arbeidet med 
etablering av nye funksjoner i helseforetaket.   
 
Brukerutvalget er i løpet av 2010 også representert ved eget medlem i interne brukergrupper. Dette i 
forbindelse med ombygging av sykehusenheten i Mosjøen og deltakelse i lokal arbeidsgruppe 
vedrørende implementering av nye krav til fødselsomsorgen, i samarbeid med representanter for 
kommunehelsetjenesten på Helgeland. 
  
Brukerutvalget er i tillegg orientert om tertialrapporter og Årlig melding for helseforetaket.   

 
Brukerutvalget har også deltatt med en representant på styreseminar i regi av Helse Nord RHF.  
helseforetaket. 
 
 
 
VEDTAKSFORSLAG: 
 
Styret tar Årsmelding fra Brukerutvalget i Helgelandssykehuset HF 2010 til orientering. 
 
 
 
Fred A. Mürer 
Konstituert Foretaksdirektør 
      
 
Saksbehandlere: Kommunikasjonssjef / sykepleiefaglig sjef Randi Erlandsen 
 
 
 
Vedlegg: Brukerutvalgets årsmelding 2010 
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ÅRSMELDING 2010 
 

BRUKERUTVALGET 
 

                    HELGELANDSSYKEHUSET HF 
 
 
NY SAMMENSETNING av Brukerutvalget med virkning fra  2010 -2012 
  
Leder:  Ernly Eriksen, Mo i Rana, SAFO. 
Nestleder: Harry Nøstvik Brønnøy, FFO 
Medlem: Dag Utnes, Mosjøen, Kreftforeningen. 
Medlem: Grete Josefsen, Mo i Rana, FFO / Mental helse 
Medlem: Gun Margret Utsi, Grane, samisk representant  
 
Varamedlemmer: Marit Angermo, Mosjøen, SAFO 
   Solveig Krokmo, Mo i Rana, Kreftforeningen 
   John Almendingen, Alstahaug, FFO 
   Helge Emilsen, Dønna, FFO / Mental Helse 
   Nils Gunnar Bohman, Hattfjelldal, samisk representant 
 
Sekretær: Kommunikasjonssjef /sykepleiefaglig sjef Randi Erlandsen  
 
Brukerutvalget har observasjonsstatus med talerett i Helgelandssykehusets HF`s styre.  
Brukerutvalget møter med fortrinnsvis leder i styremøtene.  
 
MØTEVIRKSOMHET 
Brukerutvalget har hatt 5 møter i perioden og behandlet 33 saker. 
 
Det er også i år kommet få saker fra brukerne og brukerorganisasjoner. 
Av saker som har vært til behandling eller orientering er det verdt å nevne disse: 
 

- Organisering av Rehabilitering i helseforetaket 
- Informasjon og resultat på kvalitetsindikatorer 
- Orienteringer om nye krav i fødselsomsorgen 
- Behandling av alvorlig skadde pasienter (traumebehandling)  
- Behandling av kreftpasienter på Helgeland, herunder også deltakelse på internt 

kompetansehevings – kurs i samarbeid med kommuner på Helgeland 
- Behandling av intensivpasienter i helseforetaket 
- Pasientreiser – utvikling og oppfølging av ordningen i Helgelandssykehuset  
- Omstillings - ombyggingsprosjekter – Mo i Rana og Mosjøen 

 
Brukerutvalget er i tråd med krav i Oppdragsdokumentet for Helgelandssykehuset, blitt orientert om 
følgende saker: 
 

- Orienteringer om Tertialrapporter og Årlig melding for helseforetaket 
 
 
 
 
 

Vedlegg  
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Brukerutvalget har gitt ut egen informasjonsbrosjyre som også har fått positiv omtale i media. 
 
Dag Utnes har hatt verv som leder i Sykehusapotekets brukerutvalg i 2010. Brukerutvalget ser nytten av 
at medlemmer er aktivt med i det som skjer i forhold til regional brukermedvirkning. 
 
Brukerutvalgets leder har deltatt på styreseminar i regi av Helse Nord RHF. 
 
Varamedlem Marit Angermo SAFO, har representert Brukerutvalget i lokal arbeidsgruppe vedrørende 
implementering av nye nasjonale kvalitetskrav til fødselsomsogen på Helgeland.  
 
Styret i Helgelandssykehuset HF og brukerutvalget samarbeider med sikte på å styrke 
brukermedvirkningen i helseforetaket. Dette er bl.a. forsøkt gjort gjennom et utvidet samarbeid mellom 
brukerutvalg og administrasjon med sikte på konkrete fremlegg for helseforetakets styre. 
 
Brukerutvalget har i tillegg hatt framlegg om utvalgets funksjon og øvrige innspill til styret gjennom 
styreseminar i desember.  
 
Det vises til møteprotokoller som er utlagt på hjemmesiden til Helgelandsykehuset HF. 
www.helgelandssykehuset.no Brukerutvalget 
 

 
Mo i Rana, 15.mars 2011 
 
For brukerutvalget ved Helgelandsykehuset HF 
 
Ernly Eriksen 
Leder 
 
 
 
 
 


